
Clt Clubs Joueurs Licences Hp Scratch moyenne
Total hdp 

joueur

Total hdp 

équipe

VIKINGS HONFLEUR MILET Xavier 08 0096763 12 2787 232,25 2931 5826

STRIKE 59 V ASCQ LEBON Jean Marc 95 1008055 7 2811 234,25 2895 5826

STRIKE 59 V ASCQ PREVOST Yannick 03 0047037 10 2763 230,25 2883 5733

SHARKS MONTAGNE Pierre 02 0045581 11 2718 226,50 2850 5733

USDCL ALLAK Jean 05 0088644 14 2630 219,17 2798 5686

BC RAMBOUILLET RATEL Daniel 04 0086920 21 2636 219,67 2888 5686

BCO COURBEVOIE LEROY Olivier 08 0096300 9 2719 226,58 2827 5519

STRIKE 59 V ASCQ NICOLAS Alain 50 0040545 8 2596 216,33 2692 5519

CARPE DIEM HACHIN Christophe 06 0092295 14 2534 211,17 2702 5479

CARPE DIEM MURAT Edouard 05 0089657 43 2261 188,42 2777 5479

STRIKE 59 V ASCQ BOUILLIER Laurène 03 0047484 21 2534 211,17 2786 5472

STRIKE 59 V ASCQ MAGGI Mats 04 0087608 0 2686 223,83 2686 5472

STRIKE 59 V ASCQ TONETTI Nathalie 98 0040685 25 2564 213,67 2864 5468

STRIKE NORD CLARYSSE Marlies 12 0104231 22 2340 195,00 2604 5468

BC VAN GOGH TARAS Ludwig 50 0050214 8 2616 218,00 2712 5458

STRIKE 59 V ASCQ TARAS Amaury 11 0102154 39 2278 189,83 2746 5458

POBC PARIS BENICHOU Gabriel 85 0007517 23 2505 208,75 2781 5434

JACKPOT DEDUYTCHE Lucien 85 00022393 15 2473 206,08 2653 5434

EBC THIONVILLE JUG Geoffrey 01 0062348 30 2562 213,50 2922 5395

EBC THIONVILLE PAUL Colette 00 0061615 32 2089 174,08 2473 5395

STRIKE 59 V ASCQ DUBUS Clément 12 0103088 13 2574 214,50 2730 5377

STRIKE 59 V ASCQ DUBUIS Daniel 00 0042366 25 2347 195,58 2647 5377

LBC GRAVELINES SEBISCH Yohan 94 0076221 21 2174 181,17 2426 5374

LBC GRAVELINES LAVIGNE Steeve 94 0074014 11 2816 234,67 2948 5374

BCCP NICOLAS Xavier 11 0101716 37 2360 196,67 2804 5360

BCCP ROSSILLION Pascal 14 0106745 44 2028 169,00 2556 5360

TRIANGLE OR LE HAVRE LANOS Thibaut 00 0060818 13 2623 218,58 2779 5349

TRIANGLE OR LE HAVRE SKOPNICK Audrey 07 0094514 37 2126 177,17 2570 5349

CARPE DIEM GAILLARD Denis 85 0019648 23 2343 195,25 2619 5345

CARPE DIEM FACON Julien 05 0089877 16 2534 211,17 2726 5345

CARPE DIEM LETHO DUCLOS Dominique 12 0104237 27 2423 201,92 2747 5337

CARPE DIEM MURAT Frédéric 01 0045171 25 2290 190,83 2590 5337

CARPE DIEM FLINOIS Francis 85 0032364 24 2354 196,17 2642 5325

CARPE DIEM THUILLIEZ Romain 01 0045194 21 2431 202,58 2683 5325

BC VALENCIENNES WALLET Dominique 06 0091010 25 2339 194,92 2639 5322

BC VALENCIENNES DEUDON Marcel 06 0090772 22 2419 201,58 2683 5322

CARPE DIEM VERLINDE Odile 88 0057794 32 2296 191,33 2680 5322

BC VINCENNOIS STROBBE Yves 87 0051593 18 2426 202,17 2642 5322

BCO COURBEVOIE ETIENNE Jérome 01 0062466 8 2419 201,58 2515 5314

STRIKE 59 V ASCQ WUYLENS Vincent 02 1047052 15 2619 218,25 2799 5314

STRIKE 59 V ASCQ GLORIEUX Patrick 99 0041244 16 2502 208,50 2694 5299

STRIKE 59 V ASCQ BAUDUIN Gregory 88 0056903 14 2437 203,08 2605 5299

TOURS BC GONZE Pierre Yves 01 1045476 8 2510 209,17 2606 5294

STRIKE 59 V ASCQ VAN PRAET Jean-Luc 14 0106907 21 2436 203,00 2688 5294

CARPE DIEM FLINOIS Thérèse 85 0026777 28 2381 198,42 2717 5291

CARPE DIEM MURAT Chantal 01 0045170 27 2250 187,50 2574 5291

MBA REIMS DEMISSY Mireille 95 0080537 38 2132 177,67 2588 5252

COLORBOWL 52 VEYRIER Jean Louis 85 0016385 28 2328 194,00 2664 5252

US METRO GOLINVAUX Marc 85 0046023 20 2274 189,50 2514 5247

LMBA Les Mureaux IZZO Yves 85 0038458 16 2541 211,75 2733 5247

RN42 PIEL Philippe 04 0086846 17 2443 203,58 2647 5222
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RN42 CHOCRAUX Jean Luc 94 0075119 18 2359 196,58 2575 5222

CARPE DIEM PRUVOST René 08 0097035 18 2224 185,33 2440 5220

BC RN 42 PRANGERE Vincent 03 0047718 23 2504 208,67 2780 5220

CARPE DIEM PETIT Martial 06 0090761 37 2143 178,58 2587 5156

CARPE DIEM PETIT Manuel 06 0090762 20 2329 194,08 2569 5156

CARPE DIEM ELSNER Flore 13 0105237 80 1504 125,33 2464 5149

CARPE DIEM ELSNER Jean Pierre 06 0091316 42 2181 181,75 2685 5149

BCO COURBEVOIE JAFFRE Yannick 94 0074240 12 2566 213,83 2710 5121

XBS CINETIC CARLE Jean François 85 0044135 25 2111 175,92 2411 5121

WALLABIES ORLEANS Vandermeysbruggen Sébastien 08 0096762 11 2275 189,58 2407 5116

BLAC NANTES RAVEZ Jimmy 00 1042523 4 2661 221,75 2709 5116

CARPE DIEM DUROT Alain 85 0019451 28 2344 195,33 2680 5114

CARPE DIEM BOINET Pascal 03 0047295 28 2098 174,83 2434 5114

USDCL SCELLIER Marie Pierre 99 0062135 35 1926 160,50 2346 5101

USDCL SCELLIER Gael 99 0062134 14 2587 215,58 2755 5101

BC VALENCIENNES NGUYEN Jacques 00 0043592 32 2233 186,08 2617 5095

BC RAMBOUILLET DESFONT Eric 87 0053446 26 2166 180,50 2478 5095

COBRAS IDF YALICHEFF André 87 0052375 25 2263 188,58 2563 5093

COBRAS IDF GACQUER Fredéric 99 0042628 17 2326 193,83 2530 5093

STRIKE 59 V ASCQ BEAUJOT Marie-Anne 96 0080953 25 2164 180,33 2464 5079

BC FLANDRES BEAUJOT Eric 07 0093777 23 2339 194,92 2615 5079

COBRAS IDF DEHORTER Pascal 99 0012696 34 2106 175,50 2514 5079

COBRAS IDF RAMSAY Patrick 06 0091375 40 2085 173,75 2565 5079

LMBA Les Mureaux CALONNEC Gérard 07 0094894 20 2343 195,25 2583 5067

LMBA Les Mureaux DELEPLANQUE Pascal 92 0069815 14 2316 193,00 2484 5067

BAC BOUSSY POITOUX Didier 88 0056208 10 2320 193,33 2440 5065

BAC BOUSSY FRONVILLE Johnny 10 0099631 9 2517 209,75 2625 5065

BCO COURBEVOIE CHAUMIEN Eric 90 0062710 27 2301 191,75 2625 5058

BCO COURBEVOIE LECORNEY Francis 95 0079418 17 2229 185,75 2433 5058

DRAKKAR GD QUEVILLY REITEL Annie 87 0051453 39 1979 164,92 2447 5025

DRAKKAR GD QUEVILLY REITEL Jean Jacques 85 0015748 25 2278 189,83 2578 5025

EBC THIONVILLE HAUS Jean Claude 00 0061394 23 2400 200,00 2676 4999

EBC THIONVILLE MARQUIS Claude 02 0063576 32 1939 161,58 2323 4999

TRIANGLE OR LE HAVRE LEWANDOWSKI Richard 93 0071266 32 2123 176,92 2507 4997

TRIANGLE OR LE HAVRE BAUDU Sébastien 03 0065282 21 2238 186,50 2490 4997

RN42 SCHULZ Eric 06 0091765 24 2044 170,33 2332 4992

RN42 PAUL Dominique 06 0090776 21 2408 200,67 2660 4992

JACKPOT TAEREA Nancy 11 0101718 36 1995 166,25 2427 4992

PSA CHARLEVILLE OURY Jeremy 12 0104206 30 2205 183,75 2565 4992

BC CERGY COCKEMPOT Jean Marc 86 0050643 30 2309 192,42 2669 4984

BC CERGY COCKEMPOT Suzanne 89 0059576 60 1595 132,92 2315 4984

TRIANGLE OR LE HAVRE SOLER Jean Yves 92 0067065 18 2433 202,75 2649 4963

TRIANGLE OR LE HAVRE FRANCOIS Denis 02 0064221 32 1930 160,83 2314 4963

STRIKE 59 V ASCQ DELVIGNE Thierry 04 0087311 42 2035 169,58 2539 4960

STRIKE 59 V ASCQ CARPENTIER Nicolas 12 0103087 52 1797 149,75 2421 4960

TRIANGLE OR LE HAVRE DALL'AGNOL Annick 87 0052459 32 2074 172,83 2458 4920

TRIANGLE OR LE HAVRE LAMOULLER Ida 87 0052460 36 2030 169,17 2462 4920

USDCL MARCHAND Yvon 85 0017115 21 2285 190,42 2537 4892

FORCE CINETIQUE MARCHAND Christine 93 0070246 39 1887 157,25 2355 4892

 SAINT QUENTIN BUL'S BALIQUE Francois 83 0032502 20 2334 194,50 2574 4835

SAINT QUENTIN BUL'S GAPPSA Alain 12 0104289 31 1889 157,42 2261 4835

USDCL ALLAK Laurence 08 0095654 53 1800 150,00 2436 4745

USDCL DELFOUR Aurélie 10 0099990 42 1805 150,42 2309 4745

BCRD RENAUDINEAU Eric 04 0087093 32 2048 170,67 2432 4690

DRAKKAR GD QUEVILLY JACQUEMIN Mireille 87 0031359 44 1730 144,17 2258 4690

STRIKE 59 V ASCQ PEERE Fabrice 08 0095803 25 1161 193,50 1461 2930

STRIKE 59 V ASCQ RENARD Etienne 86 0050453 25 1169 194,83 1469 2930
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Clt Clubs Joueurs Licences Hp Scratch moyenne

1 STRIKE 59 V ASCQ TONETTI Nathalie 98 0040685 25 2564 213,67

2 STRIKE 59 V ASCQ BOUILLIER Laurène 03 0047484 21 2534 211,17

3 CARPE DIEM FLINOIS Thérèse 85 0026777 28 2381 198,42

4 STRIKE NORD CLARYSSE Marlies 12 0104231 22 2340 195,00

5 CARPE DIEM VERLINDE Odile 88 0057794 32 2296 191,33

6 CARPE DIEM MURAT Chantal 01 0045170 27 2250 187,50

7 STRIKE 59 V ASCQ BEAUJOT Marie-Anne 96 0080953 25 2164 180,33

8 MBA REIMS DEMISSY Mireille 95 0080537 38 2132 177,67

9 TRIANGLE OR LE HAVRE SKOPNICK Audrey 07 0094514 37 2126 177,17

10 EBC THIONVILLE PAUL Colette 00 0061615 32 2089 174,08

11 TRIANGLE OR LE HAVRE DALL'AGNOL Annick 87 0052459 32 2074 172,83

12 TRIANGLE OR LE HAVRE LAMOULLER Ida 87 0052460 36 2030 169,17

13 JACKPOT TAEREA Nancy 11 0101718 36 1995 166,25

14 DRAKKAR GD QUEVILLY REITEL Annie 87 0051453 39 1979 164,92

15 USDCL SCELLIER Marie Pierre 99 0062135 35 1889 157,42

16 FORCE CINETIQUE MARCHAND Christine 93 0070246 39 1887 157,25

17 USDCL DELFOUR Aurélie 10 0099990 42 1805 150,42

18 USDCL ALLAK Laurence 08 0095654 53 1800 150,00

19 DRAKKAR GD QUEVILLY JACQUEMIN Mireille 87 0031359 44 1730 144,17

20 BC CERGY COCKEMPOT Suzanne 89 0059576 60 1595 132,92

21 CARPE DIEM ELSNER Flore 13 0105237 80 1504 125,33

1 LBC GRAVELINES LAVIGNE Steeve 94 0074014 11 2816 234,67

2 STRIKE 59 V ASCQ LEBON Jean Marc 95 1008055 7 2811 234,25

3 VIKINGS HONFLEUR MILET Xavier 08 0096763 12 2787 232,25

4 STRIKE 59 V ASCQ PREVOST Yannick 03 0047037 10 2763 230,25

5 BCO COURBEVOIE LEROY Olivier 08 0096300 9 2719 226,58

6 SHARKS MONTAGNE Pierre 02 0045581 11 2718 226,50

7 STRIKE 59 V ASCQ MAGGI Mats 04 0087608 0 2686 223,83

8 BLAC NANTES RAVEZ Jimmy 00 1042523 4 2661 221,75

9 BC RAMBOUILLET RATEL Daniel 04 0086920 21 2636 219,67

10 USDCL ALLAK Jean 05 0088644 14 2630 219,17

11 TRIANGLE OR LE HAVRE LANOS Thibaut 00 0060818 13 2623 218,58

12 STRIKE 59 V ASCQ WUYLENS Vincent 02 1047052 15 2619 218,25

13 BC VAN GOGH TARAS Ludwig 50 0050214 8 2616 218,00

14 STRIKE 59 V ASCQ NICOLAS Alain 50 0040545 8 2596 216,33

15 USDCL SCELLIER Gael 99 0062134 14 2587 215,58

16 STRIKE 59 V ASCQ DUBUS Clément 12 0103088 13 2574 214,50

17 BCO COURBEVOIE JAFFRE Yannick 94 0074240 12 2566 213,83

18 EBC THIONVILLE JUG Geoffrey 01 0062348 30 2562 213,50

19 LMBA Les Mureaux IZZO Yves 85 0038458 16 2541 211,75

20 CARPE DIEM FACON Julien 05 0089877 16 2534 211,17

21 CARPE DIEM HACHIN Christophe 06 0092295 14 2534 211,17

22 BAC BOUSSY FRONVILLE Johnny 10 0099631 9 2517 209,75

23 TOURS BC GONZE Pierre Yves 01 1045476 8 2510 209,17

24 POBC PARIS BENICHOU Gabriel 85 0007517 23 2505 208,75

25 BC RN 42 PRANGERE Vincent 03 0047718 23 2504 208,67

26 STRIKE 59 V ASCQ GLORIEUX Patrick 99 0041244 16 2502 208,50

27 JACKPOT DEDUYTCHE Lucien 85 00022393 15 2473 206,08

28 RN42 PIEL Philippe 04 0086846 17 2443 203,58

29 STRIKE 59 V ASCQ BAUDUIN Gregory 88 0056903 14 2437 203,08

30 STRIKE 59 V ASCQ VAN PRAET Jean-Luc 14 0106907 21 2436 203,00

31 TRIANGLE OR LE HAVRE SOLER Jean Yves 92 0067065 18 2433 202,75

32 CARPE DIEM THUILLIEZ Romain 01 0045194 21 2431 202,58
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33 BC VINCENNOIS STROBBE Yves 87 0051593 18 2426 202,17

34 CARPE DIEM LETHO DUCLOS Dominique 12 0104237 27 2423 201,92

35 BC VALENCIENNES DEUDON Marcel 06 0090772 22 2419 201,58

36 BCO COURBEVOIE ETIENNE Jérome 01 0062466 8 2419 201,58

37 RN42 PAUL Dominique 06 0090776 21 2408 200,67

38 EBC THIONVILLE HAUS Jean Claude 00 0061394 23 2400 200,00

39 BCCP NICOLAS Xavier 11 0101716 37 2360 196,67

40 RN42 CHOCRAUX Jean Luc 94 0075119 18 2359 196,58

41 CARPE DIEM FLINOIS Francis 85 0032364 24 2354 196,17

42 STRIKE 59 V ASCQ DUBUIS Daniel 00 0042366 25 2347 195,58

43 CARPE DIEM DUROT Alain 85 0019451 28 2344 195,33

44 CARPE DIEM GAILLARD Denis 85 0019648 23 2343 195,25

45 LMBA Les Mureaux CALONNEC Gérard 07 0094894 20 2343 195,25

46 BC VALENCIENNES WALLET Dominique 06 0091010 25 2339 194,92

48 BC FLANDRES BEAUJOT Eric 07 0093777 23 2339 194,92

49  SAINT QUENTIN BUL'S BALIQUE Francois 83 0032502 20 2334 194,50

50 CARPE DIEM PETIT Manuel 06 0090762 20 2329 194,08

51 COLORBOWL 52 VEYRIER Jean Louis 85 0016385 28 2328 194,00

53 COBRAS IDF GACQUER Fredéric 99 0042628 17 2326 193,83

54 BAC BOUSSY POITOUX Didier 88 0056208 10 2320 193,33

55 LMBA Les Mureaux DELEPLANQUE Pascal 92 0069815 14 2316 193,00

56 BC CERGY COCKEMPOT Jean Marc 86 0050643 30 2309 192,42

57 BCO COURBEVOIE CHAUMIEN Eric 90 0062710 27 2301 191,75

58 CARPE DIEM MURAT Frédéric 01 0045171 25 2290 190,83

59 USDCL MARCHAND Yvon 85 0017115 21 2285 190,42

60 STRIKE 59 V ASCQ TARAS Amaury 11 0102154 39 2278 189,83

61 DRAKKAR GD QUEVILLY REITEL Jean Jacques 85 0015748 25 2278 189,83

62 WALLABIES ORLEANS Vandermeysbruggen Sébastien 08 0096762 11 2275 189,58

63 US METRO GOLINVAUX Marc 85 0046023 20 2274 189,50

66 COBRAS IDF YALICHEFF André 87 0052375 25 2263 188,58

67 CARPE DIEM MURAT Edouard 05 0089657 43 2261 188,42

68 TRIANGLE OR LE HAVRE BAUDU Sébastien 03 0065282 21 2238 186,50

70 BC VALENCIENNES NGUYEN Jacques 00 0043592 32 2233 186,08

71 BCO COURBEVOIE LECORNEY Francis 95 0079418 17 2229 185,75

73 CARPE DIEM PRUVOST René 08 0097035 18 2224 185,33

75 PSA CHARLEVILLE OURY Jeremy 12 0104206 30 2205 183,75

76 CARPE DIEM ELSNER Jean Pierre 06 0091316 42 2181 181,75

77 LBC GRAVELINES SEBISCH Yohan 94 0076221 21 2174 181,17

78 BC RAMBOUILLET DESFONT Eric 87 0053446 26 2166 180,50

79 CARPE DIEM PETIT Martial 06 0090761 37 2143 178,58

80 TRIANGLE OR LE HAVRE LEWANDOWSKI Richard 93 0071266 32 2123 176,92

81 XBS CINETIC CARLE Jean François 85 0044135 25 2111 175,92

82 COBRAS IDF DEHORTER Pascal 99 0012696 34 2106 175,50

83 CARPE DIEM BOINET Pascal 03 0047295 28 2098 174,83

84 COBRAS IDF RAMSAY Patrick 06 0091375 40 2085 173,75

85 BCRD RENAUDINEAU Eric 04 0087093 32 2048 170,67

88 RN42 SCHULZ Eric 06 0091765 24 2044 170,33

89 STRIKE 59 V ASCQ DELVIGNE Thierry 04 0087311 42 2035 169,58

91 BCCP ROSSILLION Pascal 14 0106745 44 2028 169,00

92 EBC THIONVILLE MARQUIS Claude 02 0063576 32 1939 161,58

93 TRIANGLE OR LE HAVRE FRANCOIS Denis 02 0064221 32 1930 160,83

94 SAINT QUENTIN BUL'S GAPPSA Alain 12 0104289 31 1889 157,42

95 STRIKE 59 V ASCQ CARPENTIER Nicolas 12 0103087 52 1797 149,75

96 STRIKE 59 V ASCQ RENARD Etienne 86 0050453 25 1169 194,83

97 STRIKE 59 V ASCQ PEERE Fabrice 08 0095803 25 1161 193,50

Clt Clubs

1 STRIKE 59 V ASCQ

Arrët pour 

blessure après 

6 lignes

Meilleures lignes >> DAMES
Scratch

257
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TONETTI Nathalie
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2 STRIKE 59 V ASCQ

3 MBA REIMS

4 CARPE DIEM

5 CARPE DIEM

6 STRIKE NORD 

7 USCDCL

7 STRIKE 59 V ASCQ

8 DRAKKAR Gd Quevilly

9 CARPE DIEM

10 BC THIONVILLE 

11 TRIANGLE OR

Clt Clubs

1 TRIANGLE OR

2 STRIKE 59 V ASCQ

3 STRIKE 59 V ASCQ

4 LBC GRAVELINES

5 VIKINGS HONFLEUR

6 CARPE DIEM

7 BCO COURBEVOIE

8 CARPE DIEM

9 BAC BOUSSY

10 STRIKE 59 V ASCQ

11 CARPE DIEM

12 BC VALENCIENNES

13 TRIANGLE OR

14 STRIKE 59 V ASCQ

15 STRIKE 59 V ASCQ

16 BLAC NANTES RAVEZ Jimmy

LANOS Thibaut 300

NGUYEN Jacques 266

DUBUS Clément 265

SOLER Jean Yves 266

MAGGI Mats 289

216

MURAT Chantal 214

PAUL Colette 211

SKOPNICK Audrey 208

CLARYSSE Marlies 224

BEAUJOT Marie Anne 217

LAVIGNE Steeve

265

284

Scratch

Meilleures lignes >> HOMMES
Joueurs

234

REITEL Annie

FLINOIS Thérèse

LETHO DUCLOS Dominique 267

DEMISSY Mireille 244

VERLINDE Odile 243

BOUILLIER Laurene 255

FRONVILLE Johnny 268

NICOLAS AAlain 267

MURAT Edouard 278

ELSNER Jean Pierre 269

MILLET Xavier 279

ALLAK Laurence 222

WUYLENS Vincent 266

LEBON Jean Marc 296

JAFFRE Yannick 269
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